

Årsredovisning

för

Thomas Mattsson Bygg AB

559077-3304

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Mattsson, Styrelseledamot
2023-01-15

Styrelsen för Thomas Mattsson Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit byggentreprenader.

Företaget har sitt säte i Uppsala län, Uppsala kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 384	1 128	4 818	1 796
Resultat efter finansiella poster	680	-164	448	4
Soliditet (%)	80,6	65,5	71,6	47,1

Nettoomsättningen har ökat eftersom bolaget färdigställde fler projekt än föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 414 746	119 798	1 584 544
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		119 798	-119 798	0
Årets resultat			444 383	444 383
Belopp vid årets utgång	50 000	1 534 544	444 383	2 028 927

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 534 544
årets vinst	444 383
	1 978 927
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	260 000
i ny räkning överföres	1 718 927
	1 978 927

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsen anser att den föreslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken på det egna kapitalet samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 383 648	1 127 797
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-65 500	-52 553
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 318 148	1 075 244
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-552 307	-188 209
Övriga externa kostnader		-311 925	-245 838
Personalkostnader	2	-730 319	-769 178
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 293	-19 060
Summa rörelsekostnader		-1 620 844	-1 222 285
Rörelseresultat		697 304	-147 041
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		139	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 367	-17 433
Summa finansiella poster		-17 228	-17 433
Resultat efter finansiella poster		680 076	-164 474
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-120 000	321 000
Summa bokslutsdispositioner		-120 000	321 000
Resultat före skatt		560 076	156 526
Skatter			
Skatt på årets resultat		-115 693	-36 728
Årets resultat		444 383	119 798

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	107 739	68 032
Summa materiella anläggningstillgångar		107 739	68 032
Summa anläggningstillgångar		107 739	68 032
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		8 515	43 920
Pågående arbete för annans räkning	4	68 400	0
Summa varulager		76 915	43 920
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		284 250	157 810
Övriga fordringar		70 841	52 574
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		136 316	76 500
Summa kortfristiga fordringar		491 407	286 884
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 225 171	2 348 403
Summa kassa och bank		2 225 171	2 348 403
Summa omsättningstillgångar		2 793 493	2 679 207
SUMMA TILLGÅNGAR		2 901 232	2 747 239

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 534 544	1 414 746
Årets resultat		444 383	119 798
Summa fritt eget kapital		1 978 927	1 534 544
Summa eget kapital		2 028 927	1 584 544
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		369 000	249 000
Ackumulerade överavskrivningar		20 330	20 330
Summa obeskattade reserver		389 330	269 330
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		220 000	330 000
Summa långfristiga skulder		220 000	330 000
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning	4	0	187 896
Leverantörsskulder		16 906	48 736
Skatteskulder		5 713	21 227
Övriga skulder		191 857	257 006
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		48 499	48 500
Summa kortfristiga skulder		262 975	563 365
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 901 232	2 747 239

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1,2	1,2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	95 300	95 300
Inköp	66 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	161 300	95 300
Ingående avskrivningar	-27 268	-8 208
Årets avskrivningar	-26 293	-19 060
Utgående ackumulerade avskrivningar	-53 561	-27 268
Utgående redovisat värde	107 739	68 032

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2022-06-30	2021-06-30
Aktiverade nedlagda utgifter	68 400	133 900
Fakturerade belopp	0	-321 796
	68 400	-187 896

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Uppsala 2022-12-28

Thomas Mattsson
Thomas Mattsson